
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 261/10 

WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 26.200 zł. do wysokości 33.463.318 zł. zgodnie z tabelą 

nr 1 i 1a do niniejszego zarządzenia:  

- dochody bieżące po zmianie wynoszą – 31.230.551 zł. 

- dochody majątkowe – 2.232.767 zł. 

§ 2. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej budżetu gminy w wysokości 2.716 zł. oraz zwiększa się wydatki 

budżetu gminy o kwotę 26.200 zł. do wysokości 39.868.543 zł. zgodnie z tabelą nr 2 i 2a do niniejszego zarzą-

dzenia:  

- wydatki bieżące po zmianie wynoszą – 27.883.334 zł. 

- wydatki majątkowe – 11.985.209 zł. 

§ 3. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.700 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt: 

mgr Waldemar Brzostek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 5004



Tabela nr 1 

do Zarządzenia Nr 261/10 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2010r. 

 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu Gminy Ostrów Mazowiecka w 2010 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 262 520,00 26 200,00 5 288 720,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

28 300,00 4 400,00 32 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

9 000,00 1 700,00 10 700,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

19 300,00 2 700,00 22 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

40 000,00 1 500,00 41 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

40 000,00 1 500,00 41 500,00 

 85216  Zasiłki stałe  199 000,00 20 300,00 219 300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

199 000,00 20 300,00 219 300,00 

Razem: 33 437 118,00 26 200,00 33 463 318,00 

 

 Wójt: 

mgr Waldemar Brzostek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5004



Tabela nr 1a 

do Zarządzenia Nr 261/10 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2010r. 

 

 
Dochody Planowane dochody na 2010 r / w zł/ 

Ogółem z tego: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 

Dochody ogółem w tym : 33 463 318 31 230 551 2 232 767 

1. Dotacje ogółem , w tym :  7 159 919 5 049 452 2 110 467 

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

b) Dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami admini-

stracji rządowej  

c) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między j.s.t.  
d) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE  

4 934 477 4 934 477 0 

10 000 10 000 0 

358 325 58 325 300 000 

1 857 117 46 650 1 810 467 

2. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  133 895 133 895 0 

3. Dochody własne  26 169 504 26 047 204 122 300 

 

 Wójt: 

mgr Waldemar Brzostek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5004



Tabela nr 2 

do Zarządzenia Nr 261/10 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2010r. 

 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Ostrów Mazowiecka w 2010 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 63 141,00 - 2 716,00 60 425,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  63 141,00 - 2 716,00 60 425,00 

  4810 Rezerwy  63 141,00 - 2 716,00 60 425,00 

801   Oświata i wychowanie 16 270 533,00 2 716,00 16 273 249,00 

 80101  Szkoły podstawowe  11 322 078,00 5 590,00 11 327 668,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  396 331,00 - 98,00 396 233,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  444 294,00 614,00 444 908,00 

  4270 Zakup usług remontowych  144 719,00 3 700,00 148 419,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  196 680,00 1 874,00 198 554,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  10 081,00 - 350,00 9 731,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-
czonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

17 151,00 - 150,00 17 001,00 

 80110  Gimnazja  3 069 608,00 0,00 3 069 608,00 

  4411 Podróże służbowe krajowe  0,00 171,00 171,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne  8 000,00 - 171,00 7 829,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  594 013,00 - 2 874,00 591 139,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  515 415,00 - 2 874,00 512 541,00 

852   Pomoc społeczna 6 217 390,00 26 200,00 6 243 590,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

28 300,00 4 400,00 32 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  28 300,00 4 400,00 32 700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

165 600,00 1 500,00 167 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne  155 600,00 1 500,00 157 100,00 

 85216  Zasiłki stałe  199 000,00 20 300,00 219 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne  199 000,00 20 300,00 219 300,00 

Razem: 39 842 343,00 26 200,00 39 868 543,00 

 

 Wójt: 

mgr Waldemar Brzostek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5004



Tabela nr 2a 

do Zarządzenia Nr 261/10 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2010r. 

 

Planowane wydatki budżetu na 2010 rok 

 
Wydatki Planowane wydatki na 2010 r / w zł/ 

Ogółem z tego: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 

Wydatki ogółem , w tym:  39 868 543 27 883 334 11 985 209 

1) Wydatki jednostek budżetowych , w tym :  20 512 015 20 512 015 0 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

b) Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  

14 221 985 14 221 985 0 

6 290 030 6 290 030 0 

2) Dotacje ogółem  453 570 453 570 0 

3) Wydatki na programy finansowane ze środków UE  8 454 8 454 0 

4) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 187 185 6 187 185 0 

5) Wydatki na obsługę długu  505 651 505 651 0 

6) Wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji  82 564 82 564 0 

7) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym :  11 985 209 0 11 985 209 

a) Wydatki na programy finansowane ze środków UE  3 043 019 0 3 043 019 

8) Wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązy-
wania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w tym :  

133 895 133 895 0 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

b) Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  

72 480 72 480 0 

61 415 61 415 0 

 

 Wójt: 

mgr Waldemar Brzostek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5004



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 261/10 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2010r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 4 527 000,00 1 700,00 4 528 700,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-
czące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

9 000,00 1 700,00 10 700,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

9 000,00 1 700,00 10 700,00 

Razem:  4 932 777,00 1 700,00 4 934 477,00 

 

 Wójt: 

mgr Waldemar Brzostek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5004



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 261/10 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2010r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 4 527 000,00 1 700,00 4 528 700,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-
ce w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

9 000,00 1 700,00 10 700,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  9 000,00 1 700,00 10 700,00 

Razem:  4 932 777,00 1 700,00 4 934 477,00 

 

 Wójt: 

mgr Waldemar Brzostek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5004


		2013-04-25T14:24:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




